第27回くるめオープンバドミントン大会要項 申込締切日:12月20日(金)

- 1 主 催 久留米市バドミントン協会
- 2 後 援 久留米市教育委員会 (公財)久留米市体育協会
- 3 日 時 2020年1月13日(月)開場8時00分~ 受付 8時30分 開会式 9時00分
- 4 会 場 久留米アリーナ (東櫛原町170-1)
- 5 種 目 団体戦(1チーム監督1名・選手8名)監督は選手も兼ねることができる 3複による団体戦「男子の部・女子の部〕
 - ★Aクラス (とっても上手な人) ★Bクラス (上手な人)
 - ★Cクラス (それなりの人) ★Dクラス (これからの人)
 - ★Eクラス (ジュニア)

1チーム4~10名で編成し、監督が選手を兼ねる場合は、選手欄にも記入すること(重複出場可、但し同一ペアでは1ゲームのみ、一人2ゲームとする)

- 6 出場資格 バドミントン愛好者
- 7 競技規則 平成31年度(公財)日本バドミントン競技規則、同大会運営規定及び同公認審判員 規程により行う。(くるめオープンルールを適用)
- 8 競技方法 予選リーグ戦、決勝トーナメント戦で行う。

1ゲーム20点で終了 2ゲームは40点で終了 3ゲームは60点で終了とする 2ゲーム・3ゲームは それぞれ前のゲーム最終得点から始める。

組合せ会議において不適当な出場申し込みと判断した場合は、変更する場合がある。

- 9 使用球 平成31年度(公財)日本バドミントン協会審査合格水鳥球
- 8 表 彰 各種目とも2位まで表彰する。
- 10 参加料 一般 チーム8000円

中学・高校 チーム 7000円

ジュニアチーム 5000円

11 申込方法 久留米市バドミントン協会ホームページから申込書のエクセルファイルを入手、作成して **2019年12月20日(金)**までにメールに添付してお送りください。締切厳守でお願いします。 PDF・写メール、郵送、過去大会の申し込み書では受付できないので注意お願いします。

メールの宛先:sstma0828@yahoo.co.jp

折り返し、受付メールをお送りします。三日経っても来ない場合は受付担当者 野瀬 修一 090-3799-6226にご連絡ください。

【こちらからの返信が届かないメールアドレスがありますのでご注意ください。】

締切日後の取り消し、変更は一切できませんのでご了承ください。

振込先 【郵便局】

振替口座 口座振込番号 01720-8-4570 加入者名 久留米市バドミントン協会

郵便局備え付けの振込取扱表を使って下さい。

【ゆうちょ銀行に振り込む場合】

口座名義人 久留米市バドミントン協会

【店名】七四八 【店番】748 【普通預金 】1536240

- 12 その他 (1) 大会運営担当は、下記のクラブでお願いします。 チームアンバランス・ゆるはど
 - (2) 大会中に生じた問題については主催者の判断に従って下さい。
 - (3) 大会中のケガ、盗難等については、各自の責任にてお願いします。 スポーツ傷害保険の加入をお勧めします。
 - (4) 大会プログラムは久留米市バドミントン協会ホームページから、 ダウンロードをお願いいたします。
 - (5) 申込用紙に記載された個人情報は大会運営に使用し、組み合わせ及び大会成績、 入賞者の写真等は市協会HPへ掲載しますのでご了解ください。
 - (6) 観客席では体育館シューズを履かないでください。(観客席は下履きです。)